РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   «30» марта 2011  г.    № 117
               с. Кетово

О  признании  утратившими  силу
некоторых  решений  Кетовской
районной Думы

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83 «О внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  в  связи  с
совершенствованиями правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
Кетовская районная Дума  РЕШИЛА:

Признать утратившими силу:

 1.  Решение  Кетовской  районной  Думы  от  26.09.2007  г.  №290  «  Об  утверждении
Положения « О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и
учреждений Кетовского района»;

2.  Решение  Кетовской  районной  Думы  от  30.04.2008  г.  №  354  «Об  утверждении
Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных
учреждений Кетовского района»;

3.  Решение  Кетовской  районной  Думы  от  28.05.2008  г.  №  363  «Об  утверждении
Положения  о  порядке  создания,  реорганизации  и  ликвидации  муниципальных  учреждений
здравоохранения Кетовского района»;

4.  Решение  Кетовской  районной  Думы  от  02.07.2008  г.  №  369  «Об  утверждении
Положения  о  порядке  создания,  реорганизации  и  ликвидации  муниципальных  учреждений
культуры Кетовского района».

5. Решение Кетовской районной Думы от 30.06.2010 г. № 46 «О предоставлении жилых
помещений в Кетовском районе».

6. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Кетовского района          С.А. Кокорин

Председатель районной Думы          А.В. Грачев

Исп. Шевцова А.А.
тел. 2-15-61
Разослано по списку (см. оборот)

   -1

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ